PORTARIA N.º 17.2004

“CONVOCA PROFESSORES AO TRABALHO SUPLEMENTAR”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades Educacionais do
Município, CONVOCA os seguintes Professores:

Edegar da Silveira Brasil, Professora Nível “1”, Classe “D”, para uma jornada
suplementar de oito (08) horas semanais, junto a Escola Municipal de Ensino
Fundamental Dom Pedro I.

Mauro Alencar de Marchi, Professor Nível “1”, Classe “C”, para uma jornada
suplementar de vinte (20) horas semanais, junto a Escola Municipal de Ensino
Fundamental Dom Pedro I.

Em função desta convocação os Servidores farão jus a desdobre de quarenta por cento
(40%) e cem por cento (100%), respectivamente dos vencimentos básicos.

Esta Portaria tem seu valor a contar do dia 18/02/2004 e o término previsto para o
término do ano Letivo (31/12/2004).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 26 de Fevereiro de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

P/ Sec. Mun. Adm. e Planejamento